

Møtereferat

2 styremøter avholdt august 2012



Ett møte hos Birger Libell, ett møte på Søndre brygge. Sommerfest.

Til behandling Glycolutslippet som er foretatt under byggingen på Tangen ble forklart på Generalforsamlingen. Mange satt igjen med spørsmål om vannet vårt er bra eller ikke? Hva skjer videre?

Diskusjon Kommunen har lagt ut testrapport på hjemmesiden. Deter ikke funnet spor av glycol

Vedtak Vannsaken følges nøye.

Ansvar Torgeir Rødsand.

Videre framdrift Fra d.d. så lenge det er nødvendig

Vedlegg <http://www.nesodden.kommune.no/artikkel.aspx?MIId1=147&AIId=6531&eid=370&back=1&sok=true>

Til behandling **Reguleringsplanen**

Diskusjon Styret følger saken

Vedtak Styret vil følge utviklingen og ta kontakt hvor det er mulig. Ordfører og politikere er sentrale. Bruk av presse er en mulig påvirkningskanal.

Ansvar Birger, Merete og Torgeir

Videre framdrift Kontinuerlig

Vedlegg

Til behandling **Farten er for høy i Flaskebekkveien.**

Diskusjon

Vedtak Prosjektleder er midlertidig på reise

Ansvar Bjarte, Birger

Videre framdrift Ikke tidsbestemt ennå.

Vedlegg

Til behandling **Jørgen Berners vei utbygging.**

Diskusjon Styret følger saken og avventer .

Vedtak Merete følger med, når detaljerte planer blir innlevert vil Styret vurderer å protestere /gi innspill.

Ansvar Merete

Videre framdrift Nærreste skritt tas av utbygger.

Vedlegg <http://www.nesodden.kommune.no/artikkel.aspx?Mid1=147&Aid=6071&eid=157>

Til behandling Stranpromenaden trenger forsterkninger.

Diskusjon Styret har hatt befaring ed Steinert. Vurdering av skadeomfang skal gjøres med fagfolk. Werner Wilson blir kontaktet

Vedtak A) Beslutning må tas i høst og reparasjoner igangsettes i april -13.
B) Vi forsøker å appellere til politikere om å ta ansvar for den eneste severdighet på Nesodden.

Ansvar Alle

Videre framdrift Neste møte

Vedlegg

Til behandling Promenadelaget

Diskusjon Styret vil gjerne se på Promenadelagets status i forhold til vellet. Flaskebekk vel kan ikke innestå for disposisjoner som ikke er avtalt på forhånd.

Vedtak Promenadelaget inviteres til neste møte for kort informasjonsdeling

Ansvar Birger

Videre framdrift Neste møte

Vedlegg

Til behandling **Badehusene**

Diskusjon Nødvendig arbeid har vært utført for at badehusene skal stå

Vedtak Forsvarlig vedlikehold er viktig, for mye utbygging er ulovlig og kan vanskelig støttes av vellet..

Ansvar Alle

Videre framdrift Kontinuerlig

Vedlegg

Til behandling **Medlemskontigent/ nye medlemmer**

Diskusjon En hyggelig beskjed skal ledsage den årlige giroen, Med giroen skal det følge informasjon om hva vi har gjort i året som har gått, samt hva vi ønsker å få til videre. Arbeidet med vann og vei alene burde være grunn nok til å være med i vellet. Velforeningen er det eneste organ som kjemper alles sak. Det skal også klargjøres tydeligere hvilken periode man betaler for. Et differensiert budskap for sommergjester, der man i større grad betoner saker som forventes å appellere til dem.

Flaskeposten vurderes gjenopptatt som informasjonskanal.

Det ble lansert forslag om en redusert kontigent for sommergjestene, men det ble påpekt at dette kunne

avstedkomme krav om avkorting av kontigent også fra andre hold. Det blir også komplisert regnskap og blir vanskelig å håndtere.

Vedtak Informasjon til medlemmene har prioritet.

Ansvar Birger og Bjarte

Videre framdrift asap

Vedlegg www.flaskebekk.no Flaskebekk er også på Facebook

Til behandling Sprengning og graving i fjorden

Diskusjon Styret er blitt oppmerksom på at farleden Søndre Langåra til Oslo havn skal utbedres for å ta større skip. Sprengning og mudring kan ha betydning for oss, dessuten at større skip kan gå nærmere land og skape mer bølger. Styret tar til etterretning og vil følge opp. Privatpersoner har også adgang til møtet.

Vedtak Styret vil være til stede på infomøte

Ansvar Styret, interesserte medlemmer

Videre framdrift Oslo havn Tirsdag 14. August kl 17.30, skur 38, Vippetangen

Vedlegg <http://www.nesodden.kommune.no/artikkel.aspx?Mid1=147&AId=7310&eid=233>

Til behandling Sommerfest

Diskusjon Hvis været er bra blir det sommerfest i år også. Tradisjonen er å ta med nistekurv, glass, bestikk og det man skal drikke og spise. Vi øker muligheter og trivsel ved å sette opp en stor grill. Musikk og dans for

Vedtak Sommerfest 18.8.12

Ansvar Styret, interesserte medlemmer

Videre framdrift Søndre brygge, lørdag 18 august 2012. Værforbehold.

Vedlegg

Styret består av
Styreleder. Birger Libell, 91804017
Sekretær Bjarte Arneson
Kasserer: Merete Varøystrand
Styremedlem Stefan Norris
Styremedlem Torgeir Rødsand